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Veranstaltungsplan 2026

Alle Kontaktdaten und Hinweise auf Mitarbeiter im Ermsgau, Ortsgruppen,

Vorsitzender der Ortsgruppen im Ermsgau, Tiirme, Wanderheime und

Vereinsheime sind auf der Internetseite des Ermsgau ersichtlich.
Gauvorsitzender: Werner Schrade Schillerstr. 9, 72537 Mehrstetten

werner_schrade@gmx.de

Tel. (07381) 4683

https://ferms-gau.albverein.eu

Jahresplan Ermsgau 2026

17.01.-19.01.2026

22.02.26

27.02.-01.03.2026

27.03.2026

29.03.2026

24.04.2026

14.05.2026

17.05.2026

04.-06.06.2026

08.-13..06.2026

14.06.2026

19.06.2026

04.07.2026

08.-12.07.2026

06.09.2026

10.10.2026

11.10.2026

CMT (Wander u. Fahrrradreisen) Stuttgarter Messe HV

Winterwandertag Kohlberg Gau
Theatertage Zainingen OG Zainingen
Gauwegwartetagung Wittlingen Gau
Ermsgauwandertag Zainingen OG Zainingen
»Tiarme und schone Aussichten im Ermsgau” Gau
Fahrt ins Blaue (Tagesfahrt) Gau
Tag des Wanderns im ganzen Vereinsgebiet HV

Ziegenfest Kohlberg
Alter Sportplatz Kohlberg

OG Kappishausern

Sportliche Mehrtageswanderung Hohenlohe Gau
Wimpelwanderung, (Eugen Kramer)

von Uhingen nach Sigmaringendorf HV
Hauptversammlung mit Rahmenprogramm HV

In Sigmaringendorf

Sonnwendfeier der OG Kohlberg-Kappishausern

auf dem Jusi Ausweichtermin 26.06.2026
Mundart-Fescht uff dr Burg Derneck HV
Mehrtagesfahrt Ermsgau

Dachstein West Russbach am Pass Gschiitt Gau
Spendenwanderung in Rietheim Gau

Fahrtenliedersingen Kelter Metzingen OG Metzingen

Gedenkfeier Hohe Warte, St.Johann HV
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